
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2023 rok 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634[1]) 
oraz § 16 uchwały Nr 452/XLI/2022 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2023 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 452/XLI/2022 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2023 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań realizowanych z Funduszu Pomocy, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

 

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 
1079,1768, 1725,1964, 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE95C015-3B6E-4185-A686-35896B401617. Przyjęty Strona 1



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 3/2023
Burmistrza Śremu
z dnia 5 stycznia 2023 r.

Załącznik nr 1

Różne rozliczenia758 96 498,0051 547 584,00 51 644 082,00

Różne rozliczenia finansowe75814 96 498,00175 000,00 271 498,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

2100 96 498,000,00 96 498,00

Pomoc społeczna852 20 000,003 632 723,00 3 652 723,00

Pozostała działalność85295 20 000,0022 000,00 42 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

2100 20 000,000,00 20 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 415 000,000,00 415 000,00

Pozostała działalność85395 415 000,000,00 415 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

2100 415 000,000,00 415 000,00

Rodzina855 123 600,0016 378 243,00 16 501 843,00

Pozostała działalność85595 123 600,000,00 123 600,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

2100 123 600,000,00 123 600,00

RAZEM DOCHODY 655 098,00208 714 010,13 209 369 108,13

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE95C015-3B6E-4185-A686-35896B401617. Przyjęty Strona 1



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Gospodarka mieszkaniowa700 0,0016 022 242,57 16 022 242,57

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 30 000,00630 250,00 660 250,00

Zakup usług remontowych4270 80 000,000,00 80 000,00

Zakup usług pozostałych4300 -50 000,00522 890,00 472 890,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy70007 -30 000,0015 391 992,57 15 361 992,57

Zakup usług pozostałych4300 -30 000,003 352 600,00 3 322 600,00

Działalność usługowa710 0,00773 000,00 773 000,00

Cmentarze71035 0,00678 000,00 678 000,00

Zakup usług pozostałych4300 -5 000,00678 000,00 673 000,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
4600 5 000,000,00 5 000,00

Oświata i wychowanie801 96 498,0090 508 530,60 90 605 028,60

Szkoły podstawowe80101 52 325,0051 525 212,60 51 577 537,60

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
4740 2 000,000,00 2 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
4750 39 325,000,00 39 325,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4850 8 000,000,00 8 000,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy
4860 3 000,000,00 3 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 44 173,002 587 183,00 2 631 356,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
4740 29 673,000,00 29 673,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
4750 3 500,000,00 3 500,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4850 8 000,000,00 8 000,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy
4860 3 000,000,00 3 000,00

Pomoc społeczna852 20 000,0012 450 986,00 12 470 986,00

Pozostała działalność85295 20 000,00232 100,00 252 100,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP
3290 20 000,000,00 20 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 415 000,0010 000,00 425 000,00

Pozostała działalność85395 415 000,0010 000,00 425 000,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom

Ukrainy
3280 400 000,000,00 400 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP
3290 9 000,000,00 9 000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
4740 5 000,000,00 5 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4850 1 000,000,00 1 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE95C015-3B6E-4185-A686-35896B401617. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 123 600,0018 159 862,00 18 283 462,00

Wspieranie rodziny85504 0,00932 333,00 932 333,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 256,000,00 256,00

Zakup usług pozostałych4300 -292,0010 000,00 9 708,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4560 36,000,00 36,00

Pozostała działalność85595 123 600,000,00 123 600,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP
3290 120 000,000,00 120 000,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370 3 600,000,00 3 600,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,005 731 854,52 5 731 854,52

Pozostała działalność92195 0,00477 677,93 477 677,93

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 500,000,00 1 500,00

Zakup usług pozostałych4300 -1 500,00388 677,93 387 177,93

RAZEM WYDATKI 655 098,00209 447 410,13 210 102 508,13

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE95C015-3B6E-4185-A686-35896B401617. Przyjęty Strona 2



PLAN FINANSOWY ZADAŃ REALIZOWANYCH Z FUNDUSZU POMOCY

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Różne rozliczenia758 96 498,000,00 96 498,00

Różne rozliczenia finansowe75814 96 498,000,00 96 498,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

2100 96 498,000,00 96 498,00

Pomoc społeczna852 20 000,000,00 20 000,00

Pozostała działalność85295 20 000,000,00 20 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

2100 20 000,000,00 20 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 415 000,000,00 415 000,00

Pozostała działalność85395 415 000,000,00 415 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

2100 415 000,000,00 415 000,00

Rodzina855 123 600,000,00 123 600,00

Pozostała działalność85595 123 600,000,00 123 600,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

2100 123 600,000,00 123 600,00

RAZEM DOCHODY 655 098,000,00 655 098,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE95C015-3B6E-4185-A686-35896B401617. Przyjęty Strona 1



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 96 498,000,00 96 498,00

Szkoły podstawowe80101 52 325,000,00 52 325,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
4740 2 000,000,00 2 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
4750 39 325,000,00 39 325,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4850 8 000,000,00 8 000,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy
4860 3 000,000,00 3 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 44 173,000,00 44 173,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
4740 29 673,000,00 29 673,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
4750 3 500,000,00 3 500,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4850 8 000,000,00 8 000,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy
4860 3 000,000,00 3 000,00

Pomoc społeczna852 20 000,000,00 20 000,00

Pozostała działalność85295 20 000,000,00 20 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP
3290 20 000,000,00 20 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 415 000,000,00 415 000,00

Pozostała działalność85395 415 000,000,00 415 000,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom

Ukrainy
3280 400 000,000,00 400 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP
3290 9 000,000,00 9 000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
4740 5 000,000,00 5 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4850 1 000,000,00 1 000,00

Rodzina855 123 600,000,00 123 600,00

Pozostała działalność85595 123 600,000,00 123 600,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP
3290 120 000,000,00 120 000,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370 3 600,000,00 3 600,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE95C015-3B6E-4185-A686-35896B401617. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM WYDATKI 655 098,000,00 655 098,00

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE95C015-3B6E-4185-A686-35896B401617. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW
	Zalacznik 3 PLAN FINANSOWY ZADAŃ REALIZOWANYCH Z FUNDUSZU POMOCY

